

Drost Tømrerentreprise ApS

Niels Klims Vej 5
4293 Dianalund

CVR-nr. 41 55 04 49

Årsrapport for 29 juli 2020 - 30. september 2021
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2021



dirigent

Mikkel Drost Christophersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2020/21	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2020/21	9
Balance 30. november 2021	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Drost Tømreentreprise ApS Niels Klims Vej 5 4293 Dianalund CVR-nr. 41 55 04 49 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Mikkel Drost Christophersen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Sparekassen Sjælland A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i Tømrer virksomhed og nært beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 77.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2021/22 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

29. juli 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		<u>531.828</u>
Personaleomkostninger	1	426.681
Afskrivninger		<u>600</u>
		<u>427.281</u>
Resultat før finansielle poster		104.547
Finansielle omkostninger	2	<u>5.448</u>
Årets resultat før skat		99.099
Skat af årets resultat		<u>22.044</u>
Årets resultat		<u>77.055</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte		50.000
Overført resultat		<u>27.055</u>
Disponeret i alt		<u>77.055</u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
Inventar og driftsmidler	3	<u>35.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>35.400</u>
Anlægsaktiver		<u>35.400</u>
Tilgodehavende fra salg		111.421
Depositum		<u>8.000</u>
Tilgodehavender		<u>119.421</u>
Likvider		<u>306.469</u>
Likvider i alt		<u>306.469</u>
Omsætningsaktiver		<u>425.890</u>
Aktiver		<u>461.290</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		40.000
Udbytte		50.000
Overført resultat		27.055
Egenkapital	3	<u>117.055</u>
Hensat til udskudt skat		1.848
Hensatte forpligtigelser		<u>1.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.657
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.265
Anden gæld		175.098
Kortfristede gældsforpligtigelser		<u>342.387</u>
Gældsforpligtigelser		<u>342.387</u>
Passiver		<u>461.290</u>
Eventualforpligtigelser	4	

Noter

	<u>2020/21</u>		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger			382.274
Udgifter til social sikring			<u>44.407</u>
			<u>426.681</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			<u>5.448</u>
			<u>5.448</u>
3 Egenkapital			
	<u>29. juli 2020</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. september 2021</u>
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Udbytte	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	27.055	27.055
	<u>40.000</u>	<u>77.055</u>	<u>117.055</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Drost Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 tkr. 20.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler med udløb i år 2024-25, hvor den samlede leasingforpligtigelse pr. 30. september 2021 udgør tkr. 380.